RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

MONITORES PARA ATUAREM NO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO

EDITAL N° 001/2018

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os quinze primeiros candidatos classificados abaixo relacionados, munidos de
documento de identificação com foto, para que se dirijam à  Secretaria de Educação, sito a  Rua
Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, impreterivelmente no dia 11 DE MAIO (SEXTA-FEIRA),
ÀS 08h30min para escolha de vaga.

Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinado para a
escolha de vaga, bem como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, será
desclassificado.

NOME SOMA DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

ISADORA DUWE CORIA 28,0 01º

KARINA COSTA 27,5 02º

MIRIAM ALINE DA SILVA GONÇALVES FITIPALDI 23,5 03º

FABIO PEREIRA DA SILVA 23,5 04º

FABIANA SUIAN BORGES DE ALBUQUERQUE 23,0 05º

MARILÉIA CAETANO 22,5 06º

MARJURYE CRISTINE LAMEGO ANTERO 20,5 07º

SUELEN DA SILVA 20,5 08º

CAROLINE DE OLIVEIRA 19,5 09º

GISLAINE AMORIM MOREIRA 18,0 10º

THALITA LORENA DE OLIVEIRA PODEROSO 18,0 11º

LENICE MAIA DE SOUZA 18,0 12º

CAROLINE REIS 18,0 13º

ELYS REGINA DA SILVA PEREIRA 17,5 14º

IGOR JHONNY KRUHS 17,5 15º

ROSELI DAS GRAÇAS BITTENCOURT 17,0 16º

JACILENE DA SILVA S. DE LIMA 17,0 17º

KARLA ADRIANE ALVES DE OLIVEIRA 17,0 18º

DENESIA CRISTINA DA SILVA 16,5 19º

CAROLINE FRANCIELI DORVAL 16,5 20º

PAULA MARA DOS SANTOS DE AGUIAR 16,5 21º

INGRID MARILIN ZEFERINO FURTUOZO 16,0 22º

SAMARA DE SOUZA 16,0 23º

JOSÉ MAURO BERNARDES JUNIOR 16,0 24º

MARIANA COMELLI 15,5 25º

HELOIZA THIBES 15,5 26º

THAMIRES PAMELLA CUNHA NAPOLI 15,5 27º

ARTUR GOULART DOS REIS FARIA 15,5 28º

JOSECLER MANFREDINI CESÁRIO PEREIRA 14,5 29º

RONILSSY SARAIVA AGUIAR DE SANTANA 14,5 30º

TALITA LUIZA SANDRI 14,5 31º

HILTON GARCIA DO NASCIMENTO 13,5 32º

SIRLEI VIEIRA 13,0 33º

MARIA IVANILDE DA ROCHA PEREIRA DOS SANTOS 12,5 34º

LÚCIA HELENA FERREIRA DA SILVA 12,5 35º

MARALICE FREITAS COSTA 12,5 36º

DÉBORA SILVA DIAS 12,0 37º

DANIELLE FRANCINI THOMAZ 10,5 38º

CRISTIANE PAIVA DA SILVA 9,0 39º

ANA JÚLIA KERSCHBAUMER JUNQUEIRA DE
CARVALHO

NC -

LILIAN MARI SABIDOT NC -

MARA SILVIA PARREIRA KARLSON NC -

MARISA LORENTINO LUZ NC -

MIRIAN CAETANO NC -

ROSANA PALMIRA NARDINI NC -

ROSELI LEAL DE OLIVEIRA NC -

TAMARA CATARINA TORRENS NC -

NC= Não concluiu as etapas.

Balneário Camboriú, 10 de maio de 2018.

ROSANGELA PERCEGONA BORBA
Diretora Geral do Colegiado

Secretaria de Educação
                                                                    Portaria n° 24.345/2017

 Matrícula n° 35418